
AKCE 2021



Uvedené ceny jsou včetně DPH.

MOC: 7 990 Kč
Akční cena: 5 890 Kč

MOC: 5 590 Kč
Akční cena: 3 990 Kč

A 4600

A 370 E

WOLF-Garten OHV 45, 140 cm3, 2,1 kW;
bez pojezdu; 60 l koš; záběr: 46 cm;  
6 poloh, 2 páky, 28-92 mm

MOC: 9 880 Kč
Akční cena: 8 490 Kč

LYCOS 40/340 M 

MOC: 12 480 Kč
Akční cena: 10 480 Kč

LYCOS 40/400 M

Akumulátor: sériově 40 V, 5 Ah LI-ION, 180 Wh; 
motor: bezuhlíkový; 45 l koš; záběr: 40 cm; 6x, 
centrálně, 25-75 mm; mulčování; nabíječka sériově

ACC ACC

ACC

ACC

ACC

ACC

CCM SYSTEM

CUT & 
COLLECT MULCH

CCM SYSTEM

CUT & 
COLLECT MULCH

CCM SYSTEM

CUT & 
COLLECT MULCH

CCM SYSTEM

CUT & 
COLLECT MULCH

CCM SYSTEM

CUT & 
COLLECT MULCH

CCM SYSTEM

CUT & 
COLLECT MULCH

MOC: 4 790 Kč
Akční cena: 3 580 Kč

A 340 E

MOC: 11 180 Kč
Akční cena: 9 470 Kč

LYCOS 40/370 M

Akumulátor: sériově 40 V, 5 Ah LI-ION, 180 Wh; 
motor: bezuhlíkový; 40 l koš; záběr: 37 cm; 6x, 
centrálně, 25-75 mm; mulčování; nabíječka sériově

MOC: 6 390 Kč
Akční cena: 4 990 Kč

A 400 E

MOC: 2 790 Kč
Akční cena: 2 290 Kč

TT 380 DL - VŘETENOVÁ SEKAČKA

Akumulátor: sériově 40 V, 5 Ah LI-ION, 180 Wh; 
motor: bezuhlíkový; 35 l koš; záběr: 34 cm; 6x, 
centrálně, 25-75 mm; mulčování; nabíječka sériově

Akumulátor 5,0 Ah  
a nabíječka  
v cene.

Akumulátor 5,0 Ah  
a nabíječka  
v cene.

Akumulátor 5,0 Ah  
a nabíječka  
v cene.

Druhý
akumulátor  
2,5 Ah zdarma

Druhý
akumulátor  
2,5 Ah zdarma

Druhý
akumulátor  
2,5 Ah zdarma

WOLF-Garten E Power 1 600 W;  
záběr: 37 cm, 6 poloh, centrálně,  
25-75 mm; 40 l koš; mulčování

WOLF-Garten E Power 1 800 W;  
záběr: 40 cm, 6 poloh, centrálně,
25-75 mm; 45 l koš; mulčování

WOLF-Garten E Power 1 400 W;  
záběr: 34 cm, 6 poloh, centrálně,  
25-75 mm; 35 l koš; mulčování

Záběr: 38 cm; nastavení výšky: 13-38 mm,  
4 stupně, vřetenový systém, 5 nožů

SPECIÁLNÍ AKCE 2021



Uvedené ceny jsou včetně DPH.

MOC: 9 790 Kč
Akční cena: 6 590 Kč

A 4600 A

WOLF-Garten OHV 45, 140 cm3, 2,1 kW;
pojezd 3,6 km/h; 60 l koš;
záběr: 46 cm; 6 poloh, 2 páky, 28-92 mm

MOC: 18 190 Kč
Akční cena: 13 990 Kč

A 530 A SP HW IS

MOC: 17 290 Kč
Akční cena: 12 995 Kč

A 460 A SP HW IS

MOC: 10 690 Kč
Akční cena: 7 595 Kč

A 5300 A

WOLF-Garten OHV 55, 159 cm3, 2,5 kW;
pojezd 3,6 km/h; 70 l koš; záběr: 53 cm;
6 poloh, 2 páky, 28-92 mm

B&S 575 IS, 150 cm3, 2,2 kW; Aku start; pojezd 
EasySpeed 0-3,6 km/h; 60 l koš; záběr: 46 cm;  
6x centrálně, 28-92 mm; ložiska; mulčování

B&S 675 EXi IS,163 cm3, 2,6 kW; Aku start; pojezd 
EasySpeed 0-3,6 km/h; 70 l koš; záběr: 53 cm;  
6x centrálně, 28-92 mm; ložiska; mulčování

MOC: 12 990 Kč
Akční cena: 9 990 Kč

A 460 A SP HW

B&S 575 EX,140 cm3, 2,1 kW; pojezd 
EasySpeed 0-3,6 km/h; 60 l koš; záběr: 46 cm; 
6x centrálně, 28-92 mm; ložiska; mulčování

MOC: 4 190 Kč
Akční cena: 3 190 Kč

230 V, 1300 W; vertikutační (10 dvojitých 
nožů) a provzdušňovací válec; 35 l koš, 
záběr: 30 cm, 5 poloh, centrálně, 0/-12 mm

VA 303 E

MOC: 6 050 Kč
Akční cena: 3 690 Kč

MOC: 6 990 Kč
Akční cena: 4 290 Kč

VA 346 E VA 378 E

230 V, 1 600 W; vertikutační (12 dvojitých 
nožů) a provzdušňovací válec; 45 l koš, 
záběr: 34 cm, 5 poloh, centrálně, 0/-12 mm

230 V, 1 800 W; vertikutační (14 dvojitých 
nožů) a provzdušňovací válec; 50 l koš, 
záběr: 37 cm, 5 poloh, centrálně, 0/-12 mm

SPECIÁLNÍ AKCE 2021



Uvedené ceny jsou včetně DPH.

VA 389 B

MOC: 15 490 Kč
Akční cena: 14 390 Kč

MOC: 14 490 Kč
Akční cena: 13 190 Kč

B&S 750 Series, 163 cm3, 3,5 kW; 16 vertikut. 
nožů a provzdušňovací válec; záběr: 38 cm; 
koš 50 l, centrální nastav. výšky 0-15 mm

VA 357 B

B&S 550 Series, 127 cm3, 2,4 kW; 15 vertikut. 
nožů a provzdušňovací válec; záběr: 35 cm; 
koš 45 l, centrální nastav. výšky 0-15 mm

MOC: 7 890 Kč
Akční cena: 4 990 Kč

SDE 2800 EVO DRTIČ

230 V, 2 800 W; max. Ø konárov: 45 mm; 
45 l průhledný plastový box; 2 otočné nože; 
faktor zmenšení objemu až do 10 : 1

MOC: 8 790 Kč
Akční cena: 5 790 Kč

SDL 2800 EVO STĚPKOVAČ

230 V, 2 800 W; max. Ø konárov: 45 mm; 45 l 
průhledný plastový box; frézovací válec
s 8 zuby; faktor zmenšení objemu až do 10 : 1

MOC: 2 390 Kč
Akční cena: 1 995 Kč

LBV 2600 E

Motor: 230 V, 2 600 W; sběrný koš: 50 l; rych-
lost vzduchu: až 270 km/h; vysávání/foukání: 
do 16 m3/min.; faktor zmenšení: do 10:1

MOC: 1 520 Kč / *1 998 Kč
Akční cena:

1 190 Kč / *1 449 Kč

LYCOS E/400 T / *LYCOS E/500 T

Motor: 230 V, 400 W / *500 W;  
teleskop. rukojeť; záběr: 25 / *27cm; 
automat, 2 struny Ø 1,6 mm

LYCOS E/400 T LYCOS E/500 T

MOC: 1 790 Kč / *2 290 Kč
Akční cena:

1 450 Kč / *1 750 Kč

LYCOS E/420 H / *LYCOS E/500 H 

Motor: 230 V, 420 W / *500 W;  
pracovní lišta 45 / *55 cm,  
zubová mezera: 18 mm

LYCOS E/500 HLYCOS E/420 H

55 cm45 cm

MOC: 3 390 Kč / *3 990 Kč
Akční cena:

2 990 Kč / *3 450 Kč

HSE 55 V / *HSE 65 V

Motor: 230 V, 650 W / *700 W;  
pracovní lišta 55 / *65 cm, zubová mezera: 
26 mm; o 180° otočná rukojeť

HSE 55 V

HSE 65 V

SPECIÁLNÍ AKCE 2021



MOC: 7 390 Kč
Akční cena: 6 690 Kč

MOC: 3 990 Kč
Akční cena: 2 990 Kč

MOC: 7 390 Kč
Akční cena: 6 690 Kč

LYCOS 40/300 T SET

LYCOS 40/230 BC LYCOS 40/230 BC SET

Motor: bezuhlíkový; rukojeť: tvar D; záběr: 30 cm, 
automat, 2 struny Ø 1,6 mm; akumulátor: sériově 
40 V, 2,5 Ah LI-ION, 90 Wh; nabíječka: sériově

Motor: bezuhlíkový; rukojeť: tvar D; záběr: 23 cm, 
ocel. nůž a 2 struny, Ø 2,4 mm; akumulátor: sériově 
40 V, 2,5 Ah LI-ION, 90 Wh; nabíječka: sériově

Akumulátor 2,5 Ah  
a nabíječka  
v cene.

Druhý
akumulátor  
2,5 Ah zdarma

Akumulátor 2,5 Ah  
a nabíječka  
v cene.

Druhý
akumulátor  
2,5 Ah zdarma

Akumulátor 5,0 Ah  
a nabíječka  
v cene.

Druhý
akumulátor  
2,5 Ah zdarma

MOC: 7 890 Kč
Akční cena: 6 990 Kč

LYCOS 40/740 B SET

Motor: bezuhlíkový; max. objem vzduchu: do 740 m3/h; 
max. rychlost vzduchu: do 240 km/h; akumulátor: 
sériově 40 V, 5,0 Ah LI-ION, 180 Wh; nabíječka: sériově

Motor: bezuhlíkový; rukojeť: tvar D; záběr: 23 cm, ocel. nůž 
a 2 struny, Ø 2,4 mm; akumulátor: za příplatek,  
doporuč. 40 V, 2,5 Ah LI-ION, 90 Wh; nabíječka za příplatek

MOC: 999 Kč / *2 499 Kč
Akční cena:

799 Kč / *2 199 Kč

WE 330 / * WE 430
UNIVERZÁLNÍ APLIKAČNÍ VOZÍK

Použití: osivo, hnojivo;  
pracovní záběr: 41 cm / *43 cm;  
objem zásobníku: 15 l / * 16 l

WE 330 WE 430

MOC: 899 Kč
Akční cena: 799 Kč

WE-B UNIVERZÁLNÍ ROZMETADLO

Použití: osivo, hnojivo; pracovní záběr 
nastavitelný: od 0,5 m do 2,5 m;
na baterie (baterie nejsou součástí balení)

Uvedené ceny jsou včetně DPH.

MOC: 3 990 Kč
Akční cena: 2 990 Kč

LYCOS 40/300 T

Motor: bezuhlíkový; rukojeť: tvar D; záběr: 30 cm, auto-
mat, 2 struny Ø 1,6 mm; akumulátor: za příplatek, dopo-
ruč. 40 V, 2,5 Ah LI-ION, 90 Wh; nabíječka za příplatek

MOC: 3 990 Kč
Akční cena: 2 690 Kč

LYCOS 40/740 B

Motor: bezuhlíkový; max. objem vzduchu: do 740 m3/h; max. 
rychlost vzduchu: do 240 km/h; akumulátor: za příplatek, 
doporuč. 40 V, 5,0 Ah LI-ION, 180 Wh; nabíječka: za příplatek

SPECIÁLNÍ AKCE 2021



Akumulátor 5,0 Ah  
a nabíječka  
v cene.

Druhý
akumulátor  
2,5 Ah zdarma

MOC: 7 890 Kč
Akční cena: 6 990 Kč

MOC: 3 990 Kč
Akční cena: 2 990 Kč

LYCOS 40/480 V SETLYCOS 40/480 V

Motor: bezuhlíkový; max. sací objem: do 480 m3/h; max. 
rychlost vzduchu: do 240 km/h; koš 40 l; akumulátor: 
sériově 40 V, 5,0 Ah LI-ION, 180 Wh; nabíječka: sériově

Motor: bezuhlíkový; max. sací objem: do 480 m3/h; max. rych-
lost vzduchu: do 240 km/h; koš 40 l; akumulátor: za příplatek, 
doporuč. 40 V, 5,0 Ah LI-ION, 180 Wh; nabíječka: za příplatek

60 cm
60 cm

50 cm

MOC: 7 390 Kč
Akční cena: 6 690 Kč

MOC: 3 990 Kč
Akční cena: 3 190 Kč

MOC: 7 890 Kč
Akční cena: 6 990 Kč

MOC: 1 990 Kč
Akční cena: 1 490 Kč

LYCOS 40/500 H SET

LYCOS 40/600 H LYCOS 40/600 H SET

LYCOS 40/430 QC RYCHLÁ NABÍJEČKA 40 V

Motor: bezuhlíkový; délka lišty: 50 cm; zubová 
mezera: 24 mm; o 180° otočná rukojeť; akumulátor: 
sériově, 40 V, 2,5 Ah LI-ION, 90 Wh; nabíječka: sériově

Motor: bezuhlíkový; délka lišty: 60 cm; zubová mezera:  
24 mm; o 180° otočná rukojeť; akumulátor: za příplatek, 
doporuč.  40 V, 2,5 Ah LI-ION, 90 Wh; nabíječka: za příplatek

Motor: bezuhlíkový; délka lišty: 60 cm; zubová 
mezera: 24 mm; o 180° otočná rukojeť; akumulátor: 
sériově, 40 V, 2,5 Ah LI-ION, 90 Wh; nabíječka: sériově

Rychlá nabíječka 40V, 4,3 A;  
chladící ventilátor

Akumulátor 2,5 Ah  
a nabíječka  
v cene.

Druhý
akumulátor  
2,5 Ah zdarma

Akumulátor 2,5 Ah  
a nabíječka  
v cene.

Druhý
akumulátor  
2,5 Ah zdarma

Uvedené ceny jsou včetně DPH.Uvedené ceny jsou včetně DPH.

MOC: 3 690 Kč
Akční cena: 2 990 Kč

LYCOS 40/500 H

Motor: bezuhlíkový;  délka lišty: 50 cm; zubová mezera: 
24 mm; o 180° otočná rukojeť; akumulátor: za příplatek, 
doporuč. 40 V, 2,5 Ah LI-ION, 90 Wh; nabíječka: za příplatek

50 cm

MOC: 2 990 Kč / *4 390 Kč
Akční cena:

2 690 Kč / *3 790 Kč

LYCOS 40/250 A /  
*LYCOS 40/500 A AKUMULÁTOR 40 V  

Akumulátor: LYCOS 40 V, 2,5 Ah LI-ION,  
90 Wh / *40 V, 5,0 Ah LI-ION, 180 Wh;  
doba nabíjení: 60 minut / *100 minut;

SPECIÁLNÍ AKCE 2021



Autorizovaný prodejce:

LYCOS 40V AKU SYSTÉM JEDEN AKUMULÁTOR

PRO VŠECHNY STROJE

Všechny texty a fotografie, údaje o rozměrech a výkonu byly připravovány s nejvyšší péčí. Přesto však není možné zaručit naprostou aktuálnost uvedených informací. Pro údaje o výkonu pohonných jednotek je udávána hodnota maximálního výkonu daného motoru.  
Zejména se nezaručuje, že výrobky odpovídají vyobrazením po stránce technické, barevné, tvarové nebo vybaveni, nebo že výrobky odpovídají vyobrazeným proporcím. Změny v důsledku chyb tisku nebo omylů jsou vyhrazeny. 

Přečtěte si prosím návod k obsluze a řiďte se výstražnými označeními na stroji samotném. Změny cen jsou vyhrazeny. Údaje v katalogu jsou platné do vydaní nového katalogu.

MTD Products Czech spol. s r.o., oblast prodeje Česká republika
Kancelář: Pekařská 695/10b, 155 00, Praha 5, telefon: +420 244 404 904, 

E-mail: mtdczech@mtdproducts.com

© 2021 MTD Products Czech spol. s r.o.

Více informací o produktech na:
www.mtdproducts.eu, www.wolf-garten.cz

SPECIÁLNÍ AKCE 2021


